DIMENSIONS

Dimensions

ECRANS DE SEPARATION INDIVIDUELS OU PARTAGES |

SINGLE AND SHARED SCREENS

1600 mm

OASIS CLIP

1400 mm

1200 mm

7000 mm 800 mm

700 mm

B

600 mm

B

ECRANS DE SEPARATION LATERAUX MOBILES
MOBILE SIDE SCREENS

7030 mm

930 mm

e

780 mm

PANNEAUX DE FAGADE
MODESTY SCREENS

1600 mm

7000 mm

680 mm

1400 mm

830 mm

420 mm

Py S Sy

580 mm

1200 mm

420 mm

<demabactactaadaayl

570 mm

D St et ettt

Punaisable
Pinnable

D T e

420 mm

420 mm

320 mm

420 mm

320 mm




